
CNC  ::  Portal CNC  ::  sterowanie CNC
Nowości i zmiany w łącznikach i mechanizmach przesuwu

  zmiany w firmie ELESA+GANTER  Firma ELESA+GANTER wprowadziła szeroki zakres zmian oraz nowości w
grupie produktów zaliczanych do łączników i mechanizmów przesuwu. To odpowiedź producenta na potrzeby
zgłaszane przez klientów. Wprowadzone zmiany mają na celu większą unifikację wspomnianych elementów i przez to
ułatwienie dostępu do nich.

   Natomiast nowości pozwolą zarówno na szersze wykorzystanie poszczególnych elementów, jak i na elastyczniejszą
ich konfigurację.   
  
  Wprowadzone zmiany dotyczą sposobu zamawiania standardowych wykonań wspomnianych elementów. Od teraz
liczba wykonań standardowych łączników (indeksy 1-6) została zredukowana do wykonań o oznaczeniach 1 lub 2 (tj.
śruba imbusowa z nakrętką samohamowną, odpowiednio w wersji ocynkowanej (1) lub nierdzewnej (2)). Z kolei
rękojeści będą dostępne jako osobne zestawy zaciskowe, zawierające, poza samą rękojeścią nastawną, także podkładkę
dystansową, nakrętkę samohamowną oraz krótką instrukcję montażu. Oznaczenia odpowiednich zestawów z rękojeścią
będą podawane na kartach katalogowych poszczególnych łączników.
  
  
  Nowymi elementami w ofercie Elesa+Ganter są: 
  
  * dla wszystkich podstawowych rodzajów łączników z korpusem jednoczęściowym (GN 132, GN 146, GN 163) nowa
wielkość o oznaczeniu „80” z otworami pod rury o średnicy 50, 55 i 60 mm,
  
  * łączniki przystosowane do mocowania czujników (GN 271.4, GN 272.4, GN 273.4),
  
  * mechanizmy przesuwu bazujące na profilu kwadratowym, oznaczenie GN 291.1 (kw. 30, 40, 50 mm),
  
  * grupa specjalnych modułów przekładni umożliwiających zmianę kierunku osi napędu lub jej multiplikację.
  
  
  
  Szczegółowych informacji na temat zmian i nowości udzielają przedstawiciele firmy.
  
  ****
  ELESA+GANTER
  Grupa ELESA+GANTER jest światowym liderem w produkcji znormalizowanych elementów maszyn. Marka ta
została powołana do życia przez dwie, współpracujące ze sobą od 30 lat firmy ELESA i Otto Ganter. 
  
  ELESA+GANTER to blisko 40 000 elementów standardowych, części do maszyn oraz wiele wykonań specjalnych.
Produkty te łączą w sobie zarówno funkcjonalność, innowacyjność i wytrzymałość, jak i dbałość o formę.
Potwierdzeniem tego jest ponad 100 patentów i ponad 20 nagród z najbardziej prestiżowych światowych wystaw
i konkursów m.in. " International Forum Design Award ", "Compasso d'Oro" w Mediolanie czy "Design Center" w
Stutgarcie. 
  
  Marka jest reprezentowana w ponad 30 krajach świata, m.in. w Polsce.
  
  ELESA+GANTER Polska Sp. z o.o. jest częścią grupy ELESA+GANTER i zajmuje się dystrybucją produktów
rodzimej marki. Wykwalifikowana kadra i magazyn w Polsce gwarantują oprócz najwyższej jakości produktów,
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doradztwo techniczne oraz profesjonalną i szybką obsługę klientów.
  
  Więcej informacji o firmie i jej ofercie znajduje się na stronie: www.elesa-ganter.pl oraz w newsletterze dostępnym
za pośrednictwem strony: www.elesa-ganter.info.pl. 
  
  
  Dodatkowych informacji udziela:
  Filip Granowski
  Elesa+Ganter Polska Sp. z o.o.
  tel: (+48) 22 737-70-47
  fax (+48) 22 737-70-48
  email: fg@elesa-ganter.com.pl
  www.elesa-ganter.pl
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